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LED:
Potencia:
Optica:
Temp. de color:
Flujo luminoso:
Eficacia lámpara:
Temperatura de trabajo:
Horas de vida:
Uniformidad luminosa:

 LED Qty de OSRAM
Flujo >400 lm para 6W
Temperatura de color de 3000K y 4000K
Indice de Reproducción Cromática (IRC ó Ra) >80
Óptica de apertura de 36º 

Lámpara MR16 LED. Cuerpo en aleación de aluminio.

6W

6W

36º

36º

3000K

4000K

Negro

Negro
 Qty OSRAM

 6W
 36º 

3000K / 4000K
 >400 lm

 >70 lm/W
 -20º+50º

 30000
 >0,4

GU10
GU10 

1011530.4

1011540.4

6W

Certificaciones

Datos fotométricos

Ref.

0,5

0,1Kg52

Ø 50

61

mm
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